
 

 

 

Вакантные места для приема (перевода) в детские объединения для обучения по 

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам (по 

платным образовательным услугам) 

в МБУ ДО ДДТ г. Ворсма на 2024-2025 учебный год по состоянию на 01.10.2024 г. 

 

№ 

п/п 

Название 

объединения 

Ф.И.О. 

руководите ля 

Срок реализа-

ции программ-

мы 

Возраст  

детей 

Количество 

вакантных мест 

1 Ступеньки 

Стрижова Е.А. 
1 год 5-6 лет 4 

5 

Шилина О.Н. 

3 

2 

1 

2 
Английский 

язык 
Сорокина Н.А. 1 год 8-12 лет 

0 

0 

0 

Итого: 15 
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